Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.08 .O 1.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FLAVIO MIRANDA DOS SANTOS ME inscrito

no CNPJ n° 46.601.566/0001-70 classificado(a) no(s) Lote 01 - Veiculo tipo

passeio ou similar Secretaria de Saúd, no valor global de R$ 219.999,84

(duzentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e

quatro centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Agosto de 2023.

-~ k./2o~
--~ely Mac1el Rocha

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n" 347. Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8
FLS: j~,<.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.08.01.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa RIJO TRANSPORTE E TURISMO E

ACESSORIA DE SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.712.871/0001-01

classificado(a) no(s) Lote 02 - Veiculo Tipo Van - Secretaria de Saúde, no valor

global de R$ 104.400,00 (cento e quatro mil quatrocentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Agosto de 2023.

ely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8

- -TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.08.01.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FLAVIO MIRANDA DOS SANTOS ME inscrito

no CNPJ n° 46.601.566/0001-70 classificado(a) no(s) Lote 03 - Veiculo Tipo

Caminhonete - Secretaria de Administr, no valor global de R$ 74.379,96

(setenta e quatro mil trezentos e setenta e nove reais e noventa e seis

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Agosto de 2023.

Francis a Luziana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar no 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará